
  

UCHWAŁA NR 1841/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie uzyskania zgody Zarządu Województwa Świętokrzyskiego na wprowadzenie 

zmian do Planu Zamówień Publicznych na 2025 rok. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 566 ze zmianami), uchwala się co nastepuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na usunięcie z Planu Zamówień Publicznych na 2025 rok zadania pn. 

„Wdrożenie Modułu Rejestracji Nieruchomości Wojewódzkich wraz z asystą techniczną”, 

pozycja nr 34 i wprowadzenie nowego zadania pn.: „Wykonanie Modułu Rejestracji 

Nieruchomości Wojewódzkich wraz z wdrożeniem i asystą techniczną”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


